OEC/211/2005 – las

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 10 de maio de 2005.

Senhor Secretário,

Encaminho a Vossa Senhoria a composição da Mesa Diretora desta Casa de Leis para o biênio 2005/2006, como também informações sobre o número de habitantes e o número de eleitores deste município, conforme solicitado em ofício enviado a esta Casa.

Sem mais para o momento, apresento protestos de estima e elevada consideração.

Atenciosamente,

     Celso Teixeira Romero

      PRESIDENTE
Ilustríssimo Senhor

José Henrique Pilon

SECRETÁRIO GERAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE

LIMEIRA - SP
PAGE
“Deus Seja Louvado”